siliarius et Magíster Racionalis curie domini regis in regno Aragonum, et Johannes Bernardi, notarius. 

Dicta die intravit villam Montissoni dominus rex Navarre. 

[9.11.14361 lnsuper vero, die jovis, nona dicti mensis februarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia fue-

rat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est 

ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et 

Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, in dicta 

ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in modum sequentem: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix. " 

[f. 87] 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic habere pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, nobilis Johannes de Proxida, consiliarius et Camarlengus dicte 

domine regine, et Martinus de Mur, scriptor, habitator Cesarauguste. 

Et inmediate, Alfonsus Martini de Tahust, notarius, sindicus civitatis Sugurbi, obtulit quandam papi

ri scedulam scriptam, petens et requirens eam inseri et continuari in presentí processu. 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit quod domina regina, tam super contentis in dicta scedula 

quam super insercione fieri postulata in presentí processu, retinebat sibi deliberacionem. 

[a/ margen: Ville Corbarie] 

Et eadem die, comparuit ad dictas Curias Petrus de Podio, notarius civis Valencie, sindicus et procura

tor ville Corbarie, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus instrumentum, 

actum in loco de Riola, termini dicte ville Corbarie, vicesima quarta die januarii, anno a Nativitate Domini 

Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Antonium T imor, regia auctoritate notarium publicum 

per totam terram et dominacionem domini regis. 

[10.11.14361 Preterea vero, die veneris, decima dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus Johannes de Funes, Legum doctor, 

consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regi

ne, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 
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[f. 87v] 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, Johannes Bernardi, notarius, et Martinus de Mur, scriptor habi

tator Cesarauguste. 

Ex post vero, die sabbati, undecima dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

· solitum est ipsam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum doctor, consi

liarius et Vicecancellarius dicti domini regis, in dicta ecclesia personaliter constitutus, nomine et in per

sonam dicte serenissime domine regine, continuavit dictam Curiam per hec verba:

"La senyora reyna continua la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, nobilis Berengarius de Vilariacuto, miles, Camarlengus 

domine regine, Johannes Bernardi, notarius. 

[f. 88] 

z[B.11.14361 Die lune, XIIIª dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dictas Curias 

Johannes Petri, ville Podii Ceritani sindicus et procurator eiusdem ville, et faciens fidem de dicto sindi

catu obtulit et produxit quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum in villa Podii Ceritani, octa

va mensis novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Raymundum Mauri, 

publicum ville Podii Ceritani et Ceritanie notarium, auctoritate honorabilium consulum dicte ville. 

Adveniente autem die lune, intitulata XIIIª dicti mensis februarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum doctor, consi